平成 23 年 6 月 15 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 テ イ ツ ー
代 表 者 名   代表取締役社長 堀 久志

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード ７６１０）
   問 合 せ 先   取 締 役 副 社 長  荒 井  薫

電 話 番 号   ０３－５４０８－５５３２

人事異動に関するお知らせ

当社は平成 23 年 6 月 15 日開催の当社取締役会において、下記のとおりの人事異動を実施することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（平成 23 年 6 月 16 日付）

１．役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

取締役ﾁｰﾌ･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ｵﾌｨｻｰ

兼アイ・カフェ本部長兼業務本部長

兼総務部長兼情報システム部長

関本 慎治

取締役ﾁｰﾌ･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ｵﾌｨｻｰ

兼アイ・カフェ本部長

兼業務本部長兼総務部長

２．一般人事

新役職名 氏名 旧役職名

－ 須貝 敦 業務本部 情報システム部長

以 上